12) Wszystkie niniejsze postanowienia przyprrowadzić do zupełnego skutku, poczyniając od dnia 1go Stycznia następującego 1820 roku. Senat Rządzący niezauiedba poczynić wszelkie potrzebne rozporządzenia, końcem przywiedzenia niniejszych prawideł do należącego skutku.

w Warszawie dnia 3/15 Października 1819 r.
Na oryginalne własną Jego Cesarzkiej
Mości ręką.

(podpisano tak) ALEXANDER „
w Warszawie dnia 12 Stycznia 1820 r.

MINISTER
Minister Prezyduiący
(podp.) Mostowski,
Sekretarz Jeneralny.

(podp.) Aug. Karski.
Za zgodność, Sekre: Jeneral,
Kom: Rz. Spraw Wewn: i Polic:
Aug. Karski.